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1 des. 2023 - 20:00h

AJORNAT Mapping

Espectacle de llum i so

Categoria: Projecció

Hospital General de Granollers [2]

Adreça: Av. Francesc Ribas, s/n
Telèfon:  93 842 50 00 

Centre sanitari i sociosanitari

La façana de l’Edifici Històric de l’Hospital s’omplirà de llum en un sorprenent espectacle de 
mapping que es projectarà sobre les emblemàtiques dues torres-mirador, acompanyat de 
música en directe a càrrec del cor Gaia i Sound, que cantaran a capela per amenitzar la 
vetllada.

 

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/dsc_1261.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/dsc_1261.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/serveis-sanitaris-i-consum/hospital-general-granollers


Calendari

«[4] »[5]

març 2027 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
1

 

2
 

3
 

4
[6]

 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
[7]

 

12
 

13
 

14
 

15 
 

16 
 

17
 

18
[8]

 

19
 

20
 

21
 

22 
 

23 
 

24
 

25
[9]

 

26
 

27
 

28
 

29 
 

30 
 

31
 

       

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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